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توسعه مناسبات دریایی با کشورهای دوست
امیر قادر وظیفه، فرمانده منطقه یکم امامت نداجا با اشاره به وجود روابط گسترده  میان دو نیروی دریایی 
ایران و هند بر آمادگی جمهوری اسلامی به منظور توسعه روابط با نیروی دریایی کشورهای دوست خبرداد و 

بر تأمین امنیت ازسوی کشورهای منطقه تأکید کرد./ایسنا

واکنش دشمن از سر استیصال
علی اکبر احمدیان، دبیر شورای عالی امنیت ملی با تأکید بر اینکه جبهه مقاومت درگیر یک جنگ است و تک اقدام 
مفهوم ندارد، اظهارکرد: این تقابل با کنش جبهه مقاومت آغاز شد، نه جبهه دشمن و از آن روز دشمن درحال واکنش 
است. دشمن در استیصال است و می خواهد خود را موفق نشان دهد، اما هیچ موفقیتی برای او وجود ندارد./تسنیم

خبرسازانخبرسازان

توصیه پزشکیان به نخبگان
مسعود پزشکیان، رئیس جمهور با تأکید 
بر اینکه برای حل مشکلات باید به دنبال 
کسانی برویم که می دانند، می توانند و 
می خواهند، خطاب به نخبگان گفت: 
این کشور برای شماســت و باید برای 

حل مسائل آن چاره اندیشی کنید؛ برای ایران مان بمانید و تلاش 
کنید و سربلندی آن را به رخ دنیا بکشید./پاد

تنها گوشه ای از قدرت ایران نشان داده شد
محمد باقر قالیباف رئیس مجلس شورای 
اسلامی در صفحه شخصی خود نوشت: 
تنها گوشه ای از قدرت ایران به متجاوزان 
نشان داده شد؛ در برابر تهدیدات دشمن 
پاسخ های دور از انتظاری طراحی شده 

است. اگر می دانستید چه برای شــما آماده شده، تهدید ایران 
سربلند را همین الان متوقف می کردید./ تسنیم

اولویت اخراج اتباع غیرمجاز
اسکندر مؤمنی، وزیر کشور با بیان اینکه 
طرد اتباع غیرمجاز در اولویت است، گفت: 
ایران بیش از این، امکان پذیرش اتباع را 
ندارد. همه منابع و یارانه های کشور صرف 
اتباع می شود. بنابراین اولویت ما با طرح و 

برنامه مناسب، اخراج اتباع غیرمجاز است./فارس

دیپلماسی

قطر، مقصد سومین سفر خارجی رئیس جمهور
رئیس جمهور امروز )چهارشنبه( به منظور دیدار رسمی دوجانبه 
با امیر قطر و همچنین شرکت در اجلاس مجمع گفت وگوی 
همکاری آســیا، در رأس یــک هیأت عالی رتبه سیاســی - 
اقتصادی عازم قطر می شود. این سفر 2 روزه به دعوت رسمی 
شیخ تمیم بن حمد آل ثانی امیر قطر صورت می گیرد. مسعود 
پزشکیان همچنین در نشست هیأت های عالی رتبه 2 کشور نیز 
شرکت می کند و مراسم امضای اسناد همکاری مشترک میان 

2 کشور نیز برگزار می شود./ایرنا

سفر یک روزه عارف به ارمنستان
محمدرضا عارف، معاون اول رئیس جمهور روز سه شــنبه با 
سفر به ارمنستان، در نشست رؤسای دولت های عضو اتحادیه 
اقتصادی اوراسیا سخنرانی کرد. دیدار و گفت وگو با برخی از 
نخست وزیران کشورهای شرکت کننده در این اجلاس از دیگر 
برنامه های معاون اول رئیس جمهور در این سفر یک روزه بود. 
رایزنی درباره جنایات اخیر رژیم صهیونیستی در لبنان و غزه و 
همچنین گفت وگو درباره توسعه مناسبات دوجانبه و چندجانبه 
از مهم ترین محورهای رایزنی های عارف در ایروان بود./پایگاه 

اطلاع رسانی معاون اول رئیس جمهور

تداوم و افزایش حمایت ایران از مقاومت لبنان
وزیر امورخارجه ایران در دیدار بــا نماینده جنبش حزب الله 
لبنان در تهــران با تأکید بر تداوم و افزایــش حمایت ایران از 
مقاومت ملت لبنان در مقابله با تهدیدهای رژیم صهیونیستی، 
اظهارکرد: به برکت خون شهید نصرالله، درخت تنومند مقاومت 
در آینده قدرتمندتر خواهد شد و پیروزی نهایی از آن مقاومت 
و ملت های منطقه است. عباس عراقچی همچنین تأکید کرد 
که رژیم صهیونیستی با ارتکاب اینگونه جنایات و ترور رهبران 
مقاومت، نه تنها به اهداف شوم و  پلید خود در فلسطین و منطقه 
نخواهد رســید، بلکه خون پاک شهید نصرالله و همه شهدای 
مقاومت، نویدبخش تحقق وعده الهی در پیروزی مجاهدان راه 

خدا بر ستمگران است./تسنیم

تیتر خبر

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست
  فاطمه مهاجرانی در شبکه اجتماعی ایکس درباره پاسخ 
موشــکی ایران به اقدامات جنایتکارانه رژیم صهیونیستی 
نوشت: حفظ عزت واقتدار ایران همواره از اولویت های دولت 
چهاردهم است و این اقدام نیز در راستای همین هدف بوده و 

با تایید شورای عالی امنیت ملی انجام شده است.
  در پی حملات موشکی سپاه پاســداران انقلاب اسلامی 
به رژیم صهیونیستی مردم سراســر ایران شامگاه سه شنبه 
۱۰ مهر ۱۴۰۳ به خیابان ها آمدند و به شــادی پرداختند. 
در کرمان، از کنار مزار سردار ســلیمانی، مردم با فریادهای 

»حیدر حیدر«، به خوشحالی پرداختند.
  مســعود پزشــکیان، رئیس جمهور در تمــاس تلفنی با 
وزیر کشــور، آخرین وضعیت منطقه ســیل زده جیرفت و 

آسیب دیدگان این سانحه را جویا شد.
  سردار حسین سلامی، فرمانده کل سپاه با حضور در یکی 
از بیمارســتان های مشــهد، از تعدادی از مجروحان حمله 

تروریستی رژیم صهیونیستی در لبنان عیادت کرد.
  دبیرکل جامعه اسلامی مهندسین در تحلیل عملیات انتقام 
سپاه پاسداران در موشک باران تل آویو گفت: این اقدام دفاع 

مشروع ایران و تنها یک ضرب شست ابتدایی بود.
  بیستمین جلسه دادگاه رسیدگی به اتهام های ۱۰۴ نفر از 
اعضای گروهک تروریستی منافقین در شعبه یازدهم دادگاه 

کیفری یک استان تهران برگزار شد.

بهاره محبیگزارش2
روزنامه نگار

آمریکا به التماس افتاد
ساعاتی پس از حمله موشکی ایران به اهدافی در اسرائیل، وزارت دفاع آمریکا موسوم به پنتاگون اعلام کرد 
که خواستار توسعه درگیری در منطقه نبوده و از ایران خواستار آن هستیم که حملات بعدی موشکی خود 

علیه اسرائیل را متوقف کند. / مرکز اطلاع رسانی فلسطین

تلفات سنگین صهیونیست ها در تل آویو
بر اثر تیراندازی فردی در تل آویو، عده ای کشته و تعدادی نیز زخمی شدند. آمارهای اولیه از کشته و زخمی 
شدن حداقل 10 نفر در جریان این تیراندازی خبر داده اند. برخی منابع در همان ابتدای حادثه کشته شدن 
حداقل 5 نفر  را در جریان این عملیات  تایید کردند./ مرکز اطلاع رسانی فلسطین

دریچه

گزارش کوتاه

ورودبهجهنمبیبازگشت
 منابع مختلف از آغاز قریب الوقوع حمله زمینی اشغالگران به لبنان خبر می دهند

ارتش رژیم صهیونیستی مدعی شــده انجام عملیات زمینی در جنوب 
لبنان حتمی اســت. ارتش اشــغالگران ضمن نامگذاری این عملیات 
به عنوان »تیرهای شــمال« اعلام کرده این عملیات به موازات جنگ در 
سایر جبهه ها ادامه داشته و روی تخریب مقرهای حزب الله تمرکز خواهد 
داشت. این نخســتین حمله زمینی رژیم صهیونیستی به لبنان پس از 

۱۸سال است. آخرین بار در جنگ ســال۲۰۰۶ )جنگ ۳۳روزه( بود که 
ارتش رژیم صهیونیستی وارد خاک لبنان شد و پیشروی کرد اما در نهایت 
پس از گرفتار شدن در یک جنگ فرسایشی و پذیرش شکست، مجبور به 
عقب  نشینی از خاک لبنان شد. ارتش رژیم صهیونیستی از دوشنبه هفته 
گذشته حملات گسترده ای را به مناطق مختلف جنوب لبنان آغاز کرده که 
همچنان ادامه دارد و بنا بر اعلام وزارت بهداشت لبنان، نزدیک به ۱۸۰۰نفر 
شهید شده اند. حزب   الله لبنان نیز در مقابل، عملیات های خود علیه مواضع 
و شهرک های صهیونیست نشین در شمال فلسطین اشغالی را تشدید کرده 

و روزانه ده ها نقطه را در سرزمین های اشغالی هدف قرار می دهد.

اهداف حمله احتمالی اشغالگران 
  روزنامه آمریکایی وال استریت ژورنال نوشته، عملیات زمینی شامل حملات محدود و متمرکز برای از بین بردن 
توانایی های نیروهای رضوان خواهد بود. در این گزارش اشاره شده با اشاره به اینکه تل آویو تصور می کند حزب الله 
خود را برای حمله ای مشابه حمله 7اکتبر )طوفان الاقصی( آماده می کند و قصد دارد تا عملیات زمینی را آغاز کند.

  کانال۱2 عبری نیز گزارش داده مقام های اسرائیلی به واشنگتن گفته اند هدف از عملیات در لبنان ایجاد شرایط 
برای توافق سیاسی است.

  فرانس2۴ نوشته، از آنجا که حملات حزب الله 6۰هزار شهرک نشین را آواره کرده یکی از اهداف عملیات زمینی 
فراهم کردن شرایط برای بازگرداندن آواره های صهیونیست است.

حزب الله: تانکی برایتان باقی نمی ماند
  با بالا گرفتن گمانه زنی ها مبنی بر حمله قریب الوقوع زمینی ارتش رژیم  صهیونیستی 
به لبنان، نیروهای ویژه  رضوان حزب الله با انتشار ویدئویی با صدای شهید سیدحسن 

نصرالله، از آمادگی خود برای مقابله با تجاوز زمینی خبر داده اند.
  محمود قماطی از اعضای ارشــد حزب الله نیز در واکنش به ادعای اشــغالگران در 
لشکرکشی به لبنان گفته »اگر ارتش رژیم صهیونیستی، حمله زمینی به لبنان را آغاز 

کند، طعم شکست را به آنان خواهیم چشاند.« 
  شیخ نعیم قاسم، معاون دبیرکل حزب الله، نیز با تأکید بر آمادگی حزب الله برای مقابله 
با هرگونه حمله زمینی گفت: »مقابل صیهونیست ها پیروز خواهیم شد همانطور که در 

سال 2۰۰6 پیروز شدیم.« 

عقب نشینی ارتش لبنان؟
شبکه العربیه با انتشار ویدئویی گزارش داد نیروهای نظامی ارتش لبنان از مواضع آن 
در منطقه »رمیش« در مرز با سرزمین های اشغالی عقب نشــینی کرده است. رویترز 
نیز با تأیید این خبر اعلام کرد که نیروهای ارتش لبنان تا مســافت 5کیلومتری از مرز 
با سرزمین های اشغالی عقب نشینی کرده اند. ارتش لبنان در واکنش به انتشار این خبر 
مدعی شد که اخبار منتشر شده مبنی بر عقب نشینی از مراکز مرزی جنوب دقیق نیست. 
در بیانیه ارتش آمده: »یگان های نظامی مستقر در جنوب لبنان در برخی نقاط دیده بانی 
در چارچوب مسئولیت های تعیین شده جا به جایی داشتند.«  خبر عقب   نشینی ارتش 
لبنان از آن جهت حساسیت  برانگیز شد که یک روز پیش تر نجیب میقاتی، نخست وزیر 
لبنان از آمادگی دولت برای اجرای قطعنامه۱7۰۱ سازمان ملل خبر داده بود. براساس 
قطعنامه شماره ۱7۰۱ شورای امنیت، حزب الله باید به ساحل شمالی رودخانه لیتانی 
عقب نشینی کند تا راه را برای استقرار ارتش ملی لبنان و نیرو های حافظ صلح هموار کند.

دلایل گاردین برای شکست 
اسرائیل در عملیات زمینی

روزنامه گاردین با اشاره به اینکه حزب الله 
امروز مسلح تر و مجرب تر شده، هرگونه 
عملیات زمینی علیه لبنان را محکوم به 
شکست دانسته است. این روزنامه پیش تر 
نیز با اشــاره به احتمال جنگ تمام عیار 

حزب الله و رژیم صهیونیستی نوشته: 

  سربازان اسرائیلی در سال2۰۰۰ هم 
هزینه بسیار سنگینی برای حمله زمینی 

به لبنان پرداختند.

  حمله زمینی اسرائیل در سال2۰۰6 نیز 
باعث کشته شدن صدها اسرائیلی و آواره 
شدن نیم میلیون شهرک نشین شد. )بنا بر 
آمار رسمی تل آویو درحالی که آمار واقعی 

بسیار فراتر از این بود( 

  تاریخ نشــان داده حمله زمینی )برای 
تل آویو( هزینه ســاز بوده است؛ چرا که 
شاید ورود به لبنان آســان بوده باشد اما 

خروج از آن بسیار چالش برانگیز است.

  شرایط برای اســرائیلی ها فرق ندارد 
به ویــژه اینکه حــزب الله بــا صدماتی 
کــه خــورده قطعــا به دنبــال تقویت 
بازدارندگی اش خواهد بــود و قاطعیت 

بیشتری خواهد داشت.

آنچه درباره عملیات احتمالی زمینی می دانیم
  صهیونیست ها به دنبال ایجاد یک منطقه حائل در خاک لبنان هستند. )اکونومیست(

  عملیات زمینی با پشتیبانی هوایی و توپخانه ای همراه است.

  دولت رژیم صهیونیستی به وزرا دستور داده درباره وضعیت لبنان صحبت نکنند.

  تل آویو برای حمله زمینی 2تیپ ذخیره را فراخوانده است.

  لشکر 98پیش از عملیات لبنان در نوار غزه حضور داشت.

  ارتش اشغالگر فاش نکرده چه تعداد سرباز در این عملیات شرکت دارند اما اعلام کرده لشکر98 - ازجمله چتربازان 
و واحدهای کماندویی - در آن شرکت دارند.

  اکثر سران اسرائیلی بر این باورند که »اسرائیل 2بار پیش از این ـ در سال های ۱982 و 2۰۰6 میلادی ـ در مورد 
ورود زمینی به لبنان مرتکب اشتباه شده و نباید دوباره آن را تکرار کند. )یدیعوت آحارنوت(

این سناریو می تواند از یک تا 3محور انجام شود
الف  )فلش آبی( - پیشروی در جاده الناقوره-صور تا صیدا و جنوب بیروت. )میزان احتمال بالا(

ب  )فلش قرمز(- حرکت به ســمت شــهرک های مارون الرأس و بنت جبیل و ســپس حرکت به ســمت شــهر نبطیه. 
)میزان احتمال کم(

ج  )فلش سفید(- حرکت از شمال کریات شمونه به سمت شهرک مرجعیون و شهر نبطیه و سپس ادامه حرکت به 
سمت استان بقاع. )میزان احتمال متوسط(

ماموریت ویژه آقای دیپلمات
وزیر امور خارجه کشورمان محمدرضا رئوف 
شیبانی را به عنوان نماینده ویژه در منطقه 
غرب آسیا منصوب کرد.رئوف شیبانی که 
به زودی جهت رایزنی و مشورت با مقامات 
و مسئولین لبنان عازم بیروت خواهد بود، صبح دیروز در دیدار 
با سیدعباس عراقچی گزارشی از آخرین وضعیت تحولات لبنان 
و اقدامات و تحرکات رژیم صهیونیســتی در این کشور در پی 

شهادت دبیرکل حزب الله و جمعی از یاران ایشان ارائه کرد. 

سوابق رئوف شیبانی به عنوان نماینده ویژه در لبنان چیست؟ 
   سفیر پیشن ایران در سوریه
   سفیر پیشین ایران در تونس

   سفیر پیشین ایران در لبنان در زمان جنگ ۳۳روزه
   سفیر پیشین ایران در لیبی

   پژوهشگر ارشد مرکز مطالعات سیاسی و بین المللی وزارت امور خارجه
  کاردار ایران در قبرس

   رئیس دفتر حفاظت منافع در مصر
   معاون عربی و آفریقایی وزیر امور خارجه

   معاون خاورمیانه و مشترک المنافع وزیر امور خارجه
  ماموریت مهم در زمان جنگ ۳۳روزه

   سفیر ایران در زمان اوج جنگ داخلی در سوریه
   از سرگیری فعالیت سفارت ایران در زمان رئوف شیبانی

خیبری دیگر

حزب الله لبنان از روز گذشــته و با انجام تحرکات جدی توسط 
ارتش رژیم صهیونیستی برای حمله به جنوب لبنان عملیاتی را 
با نام »خیبر« آغاز کرد که طی این عملیات برخی از مراکز نظامی 

و پایگاه های اسرائیل را مورد هدف قرار داد.

حزب الله در این عملیات کدام مناطق را هدف گرفت؟ 
  پایگاه گلیلوت گردان 82۰۰
   مقر موساد در اطراف تل آویو

   شلیک ۱۰ موشک از لبنان به سمت تل آویو
   شهرک اشغالی روش بینا

  انهدام اردوگاه دوفیف در اراضی اشغالی
   منطقه ای واقع در الجلیل غربی
   شهرک افیفیم در الجلیل غربی
  پایگاه المطله در اصبع الجلیل

    شهرک صهیونیستی افیفیم در الجلیل غربی
  شهرک ساعر در اراضی اشغالی

  پایگاه ناعوره
  شهرک کاپری

  2منطقه کفرکلا و العدیسه
  شهرک یفتاح

  شهرک گیشرهزیو
  پایگاه کیلع در بلندی های اشغالی جولان

حزب الله از چه موشک های استفاده کرد؟ 
1  مقاومت اسلامی لبنان برای نخستین بار از موشک بالستیک 

»نور« برای هدف قرار دادن شهرک کفر جلعادی استفاده کرد.
موشک نور چه مشخصاتی دارد؟

   ســال 85 در جریان رزمایــش پیامبر اعظــم)ص(، نوع 
بهینه شــده ای از موشــک نور مورد آزمایش قرار گرفت که با 

موفقیت این آزمایش را گذراند.
   موشک کروز ضد کشتی نور از لحاظ میزان دقت، تخریب و 
سرعت، جزو بهترین موشــک های ضد کشتی جهان محسوب 

می شود.
   نسخه A با برد ۱2۰ کیلومتر )75 مایل(

   موشک نور در ارتفاع 2۰ تا ۳۰ متری سطح دریا و با سرعت 
9/۰ ماخ پرواز می کند و توسط خلبان خودکار و فرازیاب رادیویی 

هدایت می شود.

2  موشک فادی ۴
   حزب الله در حملات قبل از موشــک فادی۱و 2و۳ استفاده 

کرده بود.
  این موشک ها با قطر 2۰و ۳۰سانت و قدرت آتش بالاتر نسبت 

به ۳ موشک قبلی تولید شده است.
  شدت انفجار کلاهک جنگی این موشک ها به تدریج با شماره 

آنها افزایش می یابد.
   برد حدودا  بین 7۰ تا ۱۰۰ کیلومتر

   سر جنگی 7۰ کیلوگرم تا ۱7۰ کیلوگرم
   موشک فادی 2 را با موشــک های »ام 75« حماس و جهاد 
اسلامی و موشک »تشرین« ارتش ســوریه مقایسه می کنند؛ 
اگرچه ویژگی های این موشک ها به فادی ۱ و 2 نزدیک است، اما 

کارایی و قدرت تخریب آنها متفاوت است.

خونخواهیخونخواهی
الله اکبرالله اکبر

ساعتساعت

آثار حمله ایران در مناطق اشغالی

  نابودی ۲۰فروند اف۳5: منابع عبری زبان نابودی حداقل 2۰فروند جنگنده 
اف۳5 در حمله به پایگاه نواتیم را بر اثر حملات موشکی ایران تایید کردند.

  اســتقرار ۱۳هزار نیرو: ایتمار بن گویر، وزیر امنیت ملی رژیم صهیونیستی 
همزمان با حمله ایران، دستور استقرار ۱۳هزار فرد مسلح در شهرک ها را صادر کرد.

  توقف حرکت قطارها: پایگاه خبری عبری زبان والا از توقف حرکت قطارها در 
فلسطین اشغالی در پی حمله موشکی گسترده ایران خبر داد.

  لغو پروازها در تل آویو: سازمان هوانوردی رژیم صهیونیستی اعلام کرد که 
پرواز در تمام فرودگاه ها متوقف شده است.

  پنهان شدن نتانیاهو: کانال۱۳ اســرائیل در گزارشی اعلام کرد که نتانیاهو 
به همراه تعدادی از وزرا در یک مکان مســتحکم زیرزمینی در بیت المقدس پناه 

گرفته اند.
  مخفی شدن وزیر جنگ: شبکه۱۳ تلویزیون رژیم صهیونیستی همچنین 
عنوان کرد که یواو گالانت، وزیر جنگ هم از ترس حمله موشکی ایران در ساختمانی 

محافظت شده در مقر وزارت جنگ در زیرزمیني در تل آویو مخفی شده است.
  تشکیل کابینه امنیتی اضطراری اسرائیل: در همان ساعات اولیه حمله 
موشکی ایران، کابینه امنیتی اسرائیل در یک زیرزمین  جلسه اضطراري برگزار کرد.

  شکســت گنبدآهنین: اصابت موشک های بالســتیک ایران به اهدافی در 
مناطق اشغالی نشان داد که گنبدآهنین در رهگیری موشک های ایرانی شکست 

خورده است.
  حمله سایبری همزمان: یوســی ملمن، خبرنگار عبری زبان گزارش داد که 
ایران در حال راه اندازی یک جنگ سایبری است و پیامی نادرست به اسرائیلی ها 
ارسال می کند که پناهگاه ها و اتاق های مستحکم را ترک کنند چون حمله پایان 

یافته است.
  تخریب ساختمان ها: تصاویر متعــددی از تخریب ساختمان ها در فلسطین 

اشغالی در پی حمله ایران منتشر شده است.
  فرار صهیونیســت ها در مســجدالاقصی: همزمــان با حملــه ایران، 
صهیونیست های اشــغالگر از مقابل دیوار براق)ندبه( در مسجدالاقصی پا به فرار 

گذاشتند.
  اعلام مناطق بسته نظامی: شــبکه۱۳ تلویزیون رژیم صهیونیستی تاکید 
کرد که ارتش مناطقی را در شمال فلسطین اشــغالی از جمله دوویو، تسفعون و 
المالکیه در الجلیل علیا در شمال فلسطین اشغالی به عنوان منطقه بسته نظامی 

اعلام کرده است.
  انهدام رادار سپر دفاع موشکی: براســاس گزارش ها،  سپاه پاسداران برای 
اولین بار با موشک های هایپرســونیک فتاح، توانست رادار ســپر دفاع موشکی 

هدایت کننده موشک های آرو2 و۳ متعلق به اسرائیل را منهدم کند.
  اعتراف به آسیب دیدن پایگاه های هوایی: شبکه۱۳ اسرائیل در گزارشی 

اذعان کرد که خسارت هایي به پایگاه های هوایی  وارد شده است.

واکنش آمریکا
  بیانیه بایدن قبل از آغاز حمله موشــکی ایران: رئیس جمهور آمریکا 
قبل از حمله ایران در فضای مجازی نوشــت: امروز)دیــروز( صبح من و معاون 
رئیس جمهورمان با تیم امنیت ملی برای رایزنی درباره برنامه ایران جهت شلیک 
موشک های بالیستیک علیه اسرائیل تشکیل جلســه دادیم. درباره اینکه ایالات 
متحده چطور آماده دفاع از اسرائیل در برابر این حملات است و همچنین محافظت 

از نیروهای آمریکایی گفت وگو کردیم.
  دستور بایدن برای کمک به اسرائیل: سخنگوی شورای امنیت ملی کاخ 
سفید اعلام کرد که جو بایدن رئیس جمهور آمریکا به ارتش این کشور دستور داده 
است تا به اسرائیل در دفاع از حملات ایران کمک کند. به گفته وی، رئیس جمهور 

آمریکا مرتبا در جریان تحولات وضعیت اسرائیل قرار گرفته است.
  حمله قوی تر ایران: یک منبع اطلاعاتی آمریکایی به واشنگتن پست درباره 

حمله موشکی ایران گفت که این حمله قوی تر از حمله قبلی بوده است.
  مشارکت آمریکا در مقابله با موشک های ایران: شبکه۱2 تلویزیون رژیم 
صهیونیستی به نقل از یک مســئول آمریکایی بیان کرد که آمریکا در رهگیری 
و مقابله با موشــک های شلیک شــده ایران به سمت اراضی اشــغالی مشارکت 

داشته است.

خوشحالی فلسطینی ها
  شادی و خوشحالی اهالی غزه: ساکنان نوار غزه همزمان با حمله گسترده ایران 
به اراضی اشغالی به شادی و خوشحالی پرداختند. برخی موشک های شلیک شده از 
ایران از آسمان نوار غزه عبور مي کرده و همزمان اهالی غزه فریاد می زدند: اضرب، 

اضرب)بزن، بزن(
  شادی کودکان فلسطینی: در اردوگاه جبالیا در شمال نوار غزه پس از حمله 

موشکی ایران کودکان به شادی پرداختند.
  تاثیر حملات ایران برای غزه: منابــع عبری زبان اعلام کردند که همزمان با 
حمله موشکی گسترده ایران به اراضی اشغالی، شماری از  فلسطینیان توانسته اند 
به شمال فلسطین اشغالی بازگردند. در این محور که نوار غزه را به 2بخش تقسیم 
کرده، نیروهای اشغالگر اسرائیلی مستقر هستند و ارتش رژیم صهیونیستی اجازه 

بازگشت فلسطینیان به شمال نوار غزه را نمی دهد.
  تبریک حماس: جنبش مقاومت اسلامی حماس پاسخ موشکی گسترده ایران 
به جنایات دشمن صهیونیستی علیه ملت های فلسطین و لبنان را تبریک گفت. 
این جنبش در بیانیه ای عنوان کرد که ما در جنبش مقاومت اسلامی حماس حمله 
موشکی قهرمانانه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران به مناطق وسیعی از اراضی 
اشغالی در پاسخ به جنایات پیوسته دشمن صهیونیستی علیه ملت های منطقه و 
برای گرفتن انتقام خون شهدای قهرمان امت از جمله شهید اسماعیل هنیه، شهید 

سیدحسن نصرالله و شهید عباس نیلفروشان را تبریک می گوییم.

بیانیه های رسمی ایران
  نصرمن الله: حساب کاربری مجازی متعلق به مقام معظم رهبری، حضرت آیت الله خامنه ای، ضمن انتشار 

یک پوستر از حمله موشکی به رژیم صهیونیستی نوشت: نصر من  الله و فتح قریب.
  توصیه رئیس جمهور ایران: مسعود پزشکیان، رئیس جمهور اسلامی ایران  در حساب کاربری خود در 
فضای مجازی نوشت که  بر اساس حقوق مشروع و با هدف صلح و امنیت برای ایران و منطقه، پاسخ قاطع به 
تجاوزات رژیم صهیونیستی داده شد. این اقدام در دفاع از منافع و اتباع ایرانی بود. نتانیاهو بداند، ایران جنگ طلب 
نیست اما در برابر هر تهدیدی قاطعانه می ایستد. این تنها گوشه ای از توان ماست. با ایران وارد درگیری نشوید.

  بیانیه دفتر نمایندگی ایران در سازمان ملل: پاســخ  حقوقی، منطقی و مشروع ایران به اقدامات 
تروریستی رژیم صهیونیستی در هدف قرار دادن اتباع و منافع ایران و تعرض به حاکمیت ملی جمهوری 
اسلامی ایران صورت گرفت. در صورت واکنش رژیم صهیونیستی و شرارت جدید، پاسخ  بعدی و ویران کننده 

به دنبال خواهد داشت. کشورهای منطقه و حامیان صهیونیست ها، حساب خود را از این رژیم جدا کنند.
  بیانیه شماره۱ سپاه پاسداران: همزمان با عملیات موشــکی ایران علیه اسرائیل، سپاه پاسداران 
در بیانیه ای به صورت رسمی اعلام کرد: امت بزرگ اســلامی ملت شریف و شهید پرور ایران پس از یک 
دوره خویشتنداری در برابر نقض حاکمیت جمهوری اسلامی ایران در ترور مجاهد شهید دکتر اسماعیل 
هنیه توسط رژیم صهیونیستی و برابر حق کشور در دفاع مشروع از خود برابر منشور ملل متحد و تشدید 
شرارت های رژیم با حمایت آمریکا در قتل عام مردم لبنان و غزه و به شهادت رساندن مجاهد کبیر رهبر 
محورمقاومت و دبیرکل سرافراز حزب الله سیدحسن نصرالله و شهادت فرمانده رشید و مستشار عالی سپاه 
پاسداران در لبنان سرلشکر پاسدار سیدعباس نیلفروشان نیروی هوافضای سپاه با پرتاب ده ها موشک 
بالستیک اهداف مهم نظامی- امنیتی را در قلب سرزمین های اشغالی مورد هدف قرار داد که جزئیات آن 

متعاقبا به استحضار خواهد رسید.
  اخطار ایران: سپاه پاسداران در بیانیه خود همچنین تاکید کرد که این عملیات با تصویب شورای عالی 
امنیت ملی و ابلاغ ستاد کل نیروهای مسلح و حمایت و پشتیبانی ارتش جمهوری اسلامی ایران و وزارت دفاع 
صورت گرفته است؛ اخطار داده می شود چنانچه رژیم صهیونیستی به این عملیات که منطبق بر حقوق قانونی 
کشور و قوانین بین المللی است واکنش نظامی نشان دهد با حملات کوبنده و ویرانگر بعدی مواجه خواهد شد.

  شلیک به امنیتی ترین مناطق نظامی: بیانیه دوم سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با ارائه جزئیاتی از 
پاسخ موشکی ایران به اسرائیل در پی ترور شهید اسماعیل هنیه در تهران و ترور شهید سیدحسن نصرالله 
دبیرکل حزب الله لبنان و همراهانش در لبنان، منتشر شد و در آن تاکید گردید که ۳پایگاه نظامی رژیم 
در اطراف تل آویو را هدف قرار دادیم و این منطقه با پیشرفته ترین و پرحجم ترین سامانه های پدافندی 

محافظت می شد.
  موفقیت 9۰درصدی: در بیانیه دوم سپاه پاسداران گفته شده که  9۰درصد شلیک ها با موفقیت به اهداف 

اصابت کرده  و رژیم صهیونیستی از تسلط اطلاعاتی وعملیاتی جمهوری اسلامی به وحشت افتاده است.

موشک های ایران به کدام مناطق اشغالی اصابت کردند؟
  نقب:  با حمله موشکی ایران، آسمان نقب در مرکز مناطق اشغالی روشن شد. بسیاری از پایگاه های 

هوایی اسرائیل در نقب قرار دارند.
  حیفا: شبکه فاکس نیوز آمریکا، اصابت 2موشک بالستیک ایرانی در حیفا را به صورت پخش زنده نشان داد.

  تل آویو: منابع اسرائیلی اعلام کردند که بر اثر اصابت یکی از موشک های ایران به ساختمانی در شمال 
تل آویو ۱۳صهیونیست زخمی شدند.

  هرتزلیا: تصاویری از اصابت مستقیم یکی از موشک های ایران به هرتزلیا در شمال فلسطین اشغالی 
پخش شده است.

  محور نتساریم: منابع عبری زبان اعلام کردند که ایران به سمت محور نتساریم در جنوب غزه که نیروهای 
اشغالگر اسرائیلی در آنجا مستقر هستند، موشک شلیک کرده است. ارتش اشغالگر صهیونیستی با استفاده 
از این محور نوار غزه را تقســیم کرده و اجازه بازگشت آوارگان فلسطینی به شمال این باریکه را نمی دهد. 
منابع عبری از انهدام تعداد زیادی از تانک های اشغالگران در این محور بر اثر حمله موشکی ایران خبر دادند.

  سکوی گازی در عسقلان در جنوب: موشــک های ایران به سکوي گازي رژیم صهیونیستی در 
نزدیکی سواحل نوار اصابت کرد و بر اثر اصابت این موشک ها، این سکوی گازی آتش گرفت.

  تاسیسات نفت و گاز طنطوره: اصابت های مکرر موشک های ایرانی به تاسیسات نفت و گاز طنطوره 
مستقر در ساحل شهر بندر حیفا در شمال فلسطین اشغالی نیز تایید شد.

  پایگاه هوایی نواتیم: بر اثر اصابت موشک های ایران، پایگاه هوایی نواتیم به شدت دچار آسیب شد.
  پایگاه  هاتزریم: این پایگاه هوایی یک فرودگاه نظامی در بخش بئرشبع است که هدف قرار گرفت.

  پایگاه تل نوف:  این پایگاه هوایی یک فرودگاه نظامی است که یک باند فرود آسفالت دارد و طول 
باند آن 2۳88متر است. این فرودگاه در شهر رخووت قرار دارد و هدف حملات موشکی ایران بوده است.

  پایگاه گلیلوت: از پایگاه گلیلوت به عنوان مهم ترین پایگاه اطلاعاتی اسرائیل نام برده می شود. این پایگاه 
مرکز فعالیت  دوایر اطلاعاتی و جاسوسی مهم ارتش اسرائیل است که بر اثر حمله موشکی ایران آسیب دید.

  مقر موساد: شبکه تلویزیونی النجبا عراق اعلام کرد که در حمله موشکی ایران مقر موساد به طور 
کامل ویران شد.

  فرودگاه اللد: موشک های ایران به فرودگاه اللد در مناطق اشغالی فلسطین نیز اصابت کرد.
  سایر پایگاه های نظامی رژیم صهیونیستی: تصاویر متعددی نیز از انفجار در پایگاه های نظامی رژیم 
صهیونیستی در پی اصابت موشک های ایران منتشر شده است. شبکه۱۳ تلویزیون رژیم صهیونیستی 

اعلام کرد که ایران پایگاه های نظامی اسرائیلی را هدف قرار داده و به غیرنظامیان شلیک نکرده است.
  واحد۸۲۰۰ و آژانس اطلاعات الکترونیک: رونن برگمن، خبرنگار نیویورک تایمز در گزارشی اعلام 
کرد که او یکسری انفجارهای مهیب را در نزدیکی خانه اش در شمال تل آویو، نزدیک به مقر موساد و آژانس 
اطلاعات خارجی و واحد82۰۰ و آژانس اطلاعات الکترونیک، احساس کرده و تمام خانه اش لرزیده است.

واکنش های منطقه ای و جهانی حمله موشکی ایران
  توقف ترافیک هوایی اردن: با عملیات موشکی ایران علیه صهیونیست ها، 

اردن ترافیک هوایی را تا اطلاع ثانوی متوقف کرد.
  لغو پروازها در عراق: وزیر حمل و نقل عراق خبر داد که حریم هوایی  این کشور 

همزمان با حملات موشکی ایران بسته شده است.
  تهدید آمریکا توسط مقاومت عراق: مقاومت عراق، آمریکایی ها را تهدید کرد 
که در صورت هرگونه اقدام خصمانه علیه ایران، منافع تان را هدف قرار می دهیم. 
  کمیته هماهنگی مقاومت اسلامی عراق: در صورت هرگونه اقدام خصمانه 
از سوی آمریکا علیه جمهوری اسلامی ایران یا در صورتی که دشمن صهیونیست 
از آسمان عراق برای اجرای هرگونه عملیاتی استفاده کند، همه پایگاه ها و منافع 

آمریکا در عراق و منطقه هدف ما خواهد بود.
  آمادگی یمن برای مقابله با آمریکا: در واکنش به حملات موشــکی ایران، 
مهدی المشاط، رئیس شورای عالی سیاسی یمن اعلام کرد که به آمریکا هشدار 
می دهیم که با آتش بازی نکند زیرا جنایت های رژیم صهیونیستی نمی توانست 
بدون پاسخ بماند و در صورت ارتکاب هرگونه حماقت، آماده مقابله با آمریکایی ها 

هستیم.
  جشن و پایکوبی در بغداد: پس از عملیات موشکی ایران علیه صهیونیست ها، 

جشن و پایکوبی در خیابان های بغداد، پایتخت عراق برگزار شد.
  آماده باش ارتــش اردن: ارتش اردن همزمان با عملیات موشــکی ایران به 

اسرائیل، »آماده باش کامل« نیروهای خود را اعلام کرد.
  افزایش قیمت نفت و طلا: متأثر از تنش هــای منطقه و همزمان با حملات 
موشکی بالستیک ایران به رژیم اسرائیل، قیمت نفت بیش از 5درصد و ارزش طلا 

به میزان یک درصد در بازارهای جهانی افزایش یافت.
  تحقق اهداف  ایران: یک مقام حزب الله در گفت وگو با الجزیره اعلام کرد که 
اغلب اهداف ایران، از جمله پایگاه های هوایی به شکلی مستقیم مورد حمله قرار 
گرفتند. نقشه و اهداف معین شده، همه محقق شدند و پایگاه های نواتیم، هاتزاریم، 
تل نوف، نتزاریم و گلیلوت هدف قرار گرفتند. میزان رهگیری موشــک ها توسط 
اسرائیل ضعیف بود و تلفات سنگینی میان نظامیان صهیونیست محقق شده است.

واکنش صهیونیست ها
  ادعای اسرائیل برای پاســخ متفاوت: ســازمان رادیــو و تلویزیون رژیم 
صهیونیستی به نقل از مسئولان اســرائیلی بیان کرد که این بار پاسخ این رژیم به 

حمله ایران متفاوت خواهد بود.
  اعتراف ارتش اسرائیل به اصابت موشــک های ایران: دانیل هاگاری، 
سخنگوی ارتش اسرائیل گفت تعدادی از موشک های ایران را رهگیری کردیم و 
تعداد زیادی از موشــک ها هم به هدف اصابت کرده است. سخنگوی ارتش رژیم 

صهیونیستی همچنین تاکید کرد که این حمله پیامدهای زیادی خواهد داشت.
  دستور سانسور: هاگاری همزمان با حملات موشکی ایران، از شهرک نشینان 

صهیونیست خواست تا هیچ تصویر و مستنداتی از مکان اصابت ها منتشر نکنند.
  حمله ایران فقط به اهداف نظامی: کانال۱2 اسرائیل در گزارشی اعلام کرد 
که ایران موشک هایش را به سوی پایگاه های نظامی شلیک کرده و موشکی به سوی 

اماکن غیرنظامی شلیک نکرده  است.
  رایزنی فرماندهی عالی: گیلی کوهن،  خبرنگار سیاســی کان در گزارشی 
اعلام کرد که در پی حمله فوق العاده ایران، فرماندهان عالی در حال انجام یکسری 

رایزنی ها هستند.

عملیات موشکی بزرگ ایران علیه اشغالگران عملیات موشکی بزرگ ایران علیه اشغالگران 
صهیونیست با موفقیت صهیونیست با موفقیت 9۰9۰درصدی همراه بوددرصدی همراه بود
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دقیقه

براساس گزارش رسانه عبری زبان، 
موشک های هایپرسونیک در کمتر از 

۱۰دقیقه به اسرائیل رسیدند.

 1864
آژیر خطر

ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد که 
همزمان با حملات موشکی ایران، هزارو ۸۶۴ 

آژیر هشدار به صدا درآمده است.

سکوهای پرتاب 
موشک ایران

 اصفهان، تهران، کرج، شیراز، کرمانشاه، 
تبریز، کاشان، خرم آباد، اندیشه شهریار، 

ملارد،  دزفول، برازجان، زنجان

نوع موشک های ایرانی
 هایپرسونیک فتاح، فتاح ۱ 

سجیل ، خیبر شکن

 400
موشک

 آمار موشک   های شلیک شده ایران 
 علیه رژیم صهیونیستی 
در عملیات وعده صادق 2

رضا عموییگزارش۱
روزنامه نگار

تنها ساعاتی پس از آنکه سخنگوی 
ارتش رژیم صهیونیســتی ادعا کرد 
تهدیدی از جانب ایران مشــاهده 
نمی کند، بیش از 4۰۰فروند موشک 
بالســتیک ایران اراضی اشغالی را 
درنوردیدند. موج موشک های ایرانی 
که در ســاعات اولیه حمله ایران به 
اسرائیل رســیدند، تا صدها موشک 
عنوان شــده اســت. این پاسخ در 
شرایطی روی داد که صهیونیست ها 
انتظار آن را نداشتند و در برابر حمله 
موشکی ایران به شــدت غافلگیر 

شدند.


